
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

21.12.2021                                      Київ                                       № 2277 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови  Фонду                                                    Юлія БЄЛОВА 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

21.12.2021 року № 2277                                

                    

                     

                   Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

1. Беньо Наталія Андріївна (м. Львів);  

2. Дзюбан Андрій Володимирович (м. Харків); 

3. Даценко Григорій Дмитрович (Чернігівська обл., м. Прилуки); 

4. Кокодинський Микола Юрійович (Львівська обл., м. Золочів); 

5. ЛЬВІВСЬКИЙ НАУКОВО – ДОСЛІДНИЙ ЕКСПЕРТНО – 

КРИМІНАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 25575150); 

6. Мороз Сергій Миколайович (м. Харків); 

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ІТА – СЕРВІС» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 30160830); 

8. Смолянко Руслан Вікторович (Донецька обл., м. Бахмут (з)); 

9. Саулко Григорій Петрович (Вінницька обл., м. Шаргород); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЕРКШИР 

ЕДВАЙЗОРІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44454838); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛУКАС 

ЕДВАЙЗОРІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44362187); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

ЮРИДИЧНА ФІРМА «ШЕЛТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 24383135); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРЕСТОН 

УКРАЇНА ВАЛЮЕЙШН» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 37902125); 

14. Шевела Костянтин Іванович (Закарпатська обл., м. Мукачеве (п)). 

 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту                       Катерина МАЛИШЕВА 

 

 

 
 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


